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MUNICIPIO DE CIUDAD MADERO
TAMAULIPAS

Estado Analitico del Activo
Del 01/ene./2024 al 30/jun./2024

(Cifras en Pesos)

06

Concepto

Saldo Inicial

Cargos del periodo

Abonos del periodo

Saldo Final

Variacion del Periodo

ACTIVO

$454,212,621.47

$1,230,359,944.20

$1,177,059,099.07

$507,513,466.60

$53,300,845.13

ACTIVO CIRCULANTE

$14,743,513.08

$1,228,920,482.88

$1,177,059,099.07

$66,604,896.89

$51,861,383.81

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

-$3,725,335.90

$678,529,858.33

$638,720,932.48

$36,083,589.95

$39,808,925.85

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $8,363,688.94 $536,075,446.46 $536,912,511.68 $7,526,623.72 -$837,065.22
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $9,708,881.91 $14,315,178.09 $1,425,654.91 $22,598,405.09 $12,889,523.18
INVENTARIOS $1,629.12 $0.00 $0.00 $1,629.12 $0.00
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $394,649.01 $0.00 $0.00 $394,649.01 $0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE $439,469,108.39 $1,439,461.32 $0.00 $440,908,569.71 $1,439,461.32
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $406,412,583.30 $1,416,869.32 $0.00 $407,829,452.62 $1,416,869.32
BIENES MUEBLES $94,806,574.41 $22,592.00 $0.00 $94,829,166.41 $22,592.00
ACTIVOS INTANGIBLES $354,146.64 $0.00 $0.00 $354,146.64 $0.00
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES -$62,104,195.96 $0.00 $0.00 -$62,104,195.96 $0.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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